狩 猟 者 登 録 変 更 届 出 書

年  月  日

千葉県知事     様

届出者 住  所

氏  名

職  業

生年月日

電話番号

下記のとおり、鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律第56条第３号及

び第４号に掲げる事項又は対象鳥獣捕獲員に係る事項に変更が生じたので、同法第61条

第４項（鳥獣による農林水産業等に係る被害の防止のための特別措置に関する法律第９

条第５項の規定により読み替えて適用する場合を含む。）の規定により届け出ます。

記

変 更 し た 事 項

新

旧

変 更 し た 年 月 日 年   月   日

変 更 の 理 由

狩猟者登録証の番号 号

交 付 年 月 日 年   月   日

注

１ 届出に当たっては、変更に係る狩猟者登録証を提示すること。